
 

 

 
Kjørekurs på Granly ridesenter 26.-28. oktober 

Instruktør: Roger Haeselich 

 
 

Bli med på en lærerik og hyggelig helg med fokus på hest. Her kan du delta både om du er 

nybegynner eller erfaren. Dette er ikke bare kjørekurs, det er også fokus på kommunikasjon, 

systematikk i treningen m.m.  

 

Kursinstruktør Rogers Haeselich sier selv: 

«Mine kurs er ikke bare rene kjørekurs, men tar for seg alle deler av et sunt hestehold; 

herunder lederskap, kommunikasjon, rammer, systematikk, fòring, tannrøkt, mønstring, 

lasting, tømkjøring dressur/gymnastikk og temming; preging, innkjøring og kjøring: 

oppdragskjøring, dressur, maraton og presisjon. Kursene passer alle mennesker over 14 år; 

alle hesteraser og alle typer aktivitet som dressur, sprang, trav osv.» www.rh-hest.no  

 

Kurshelgen: 

Fredag kveld: Teori og bli kjent slik at undervisningen kan legges opp etter deltakernes 

behov/ønsker. Uten hest. 

Lørdag:  Undervisning - 30 minutter, to på timen 

  Lunsj med teori og gjennomgang av treningstimene 

  Undervisning - 30 minutter, to på timen 

  Teori og gjennomgang av treningstimene 

Søndag: Samme opplegg som lørdag 

 

Det legges opp til at deltagerne ser på flest mulig av timene - på den måten kan vi lære av 

hverandre. Det er også mulig å komme som tilskuer, det er mye å lære ved å se og høre.  

 

Priser: 

Helgekurs inkl. lunsj begge dager: Kr. 1.600,- for medlemmer av Råde og Onsøy rideklubb. 

Kr. 1.800,- for ikke-medlemmer 

Lunsj for tilskuere:  Kr. 75,- per dag.  

Påmelding tilskuerlunsj senest 22. oktober. 

 

Påmelding og betaling: 

Bindende påmelding til Camilla Winterseth på e-post: camilla@winterseth.com eller tlf 

95912551. Påmeldingsfrist: 20. september. 

 

Kursavgift betales til Råde og Onsøy rideklubb, konto nr. 0539.37.54852. Merk innbetalingen 

med «kjørekurs og deltagerens navn». Påmelding er godkjent når kurset er betalt. 

 

Oppstalling: 

Begrenset mulighet for oppstalling. Boks/paddock kr. 250,- per dag. Ta med vannbøtte. 

Boks/paddock må rengjøres før avreise. 
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